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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin 2025 yılı ilk sayısında 

hemşirelik bilimine katkı sağlayacak dokuz araştırma makalesi, iki derleme 

makalesi ve bir olgu sunumundan oluşan özgün çalışmaları sizlere 

sunmaktan mutluluk duymaktayız.

Dergimizin bu sayısında “Assessing Attitudes towards Vaccination: 

Demographic Influences among Parents of Preschool-Aged Children, 

Yoğun Bakım Hastalarında Kulak Tıkacı ve Göz Bandı Kullanımının Uyku 

Sorunları ve Uyku Kalitesine Etkisi, Diyabetli Bireylerde Kaderciliğin 

Komplikasyonlara İlişkin Risk Algısına Etkisi, Pediatri Servislerinde Yatan 

Çocuk Hastaların Hemşirelik Girişimlerine ve Kullanılan Materyallere 

Karşı Korku ve Anksiyete Durumlarını Etkileyen Etmenlerin İncelenmesi, 

The Effect of Hand Hygiene Training Provided with Dance Assistance to 

Mild Mentally Disabled Middle School Students on their Hand-washing 

Skills, Huzurevinde Kalan Yaşlılarda 5A Modeline Dayalı Akciğer Sağlığını 

Geliştirme Programının Etkinliği: Bir Randomize Kontrollü Çalışmanın 

Protokolü, Doğum ve Kadın Sağlığı Hizmeti Sunan Profesyonellerde 

Kültürel Yeterlilik Düzeyi ile İş Tatmini Düzeyi Arasındaki İlişki, Tip 2 Diyabet 

Hastalarında Aile Desteğinin Ayak Bakım Davranışlarına Etkisi, Ahlaki 

Liderlik ile Sorumluluk Alma Arasındaki İlişkide Yöneticiyle Özdeşleşmenin 

Aracılık Rolü: Hemşireler Üzerinde Bir Araştırma” başlıklı araştırma 

makalelerini, “The Impact of Developing Technology on the Art of Nursing, 

Emotional Labour, Job Satisfaction, and Burnout Among Academicans” 

başlıklı derleme makalelerini ve “Postpartum Süreçteki Primipar Bir 

Annenin Meleis Geçiş Kuramına Göre Değerlendirilmesi: Olgu Sunumu” 

başlıklı olgu sunumunu siz değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Siz değerli araştırmacıların gönderdiği bilimsel makaleler ile güçlenen 

dergimiz TÜBİTAK ULAKBİM TR, Directory of Open Access Journals 

(DOAJ), Index Copernicus, EBSCO ve CINAHL Ultimate gibi önemli 

uluslararası indekslerde yer almaktadır. Ayrıca dergimizin, SCOPUS ve Web 

of Science (WOS) indeksinde yer alması için çalışmalara başladığımızı 

bildirmekten gurur duymaktayız. Dergimizin yer aldığı ulusal ve uluslararası 

dizinleri bir kalite standardı olarak değerlendirmekle birlikte, bu kalite 

güvencesi altında bilimsel bilgi birikimini artırarak mesleki gelişmeye katkı 

sağlayan, özgün ve nitelikli araştırma makalelerini siz okuyucularımız ile 

buluşturmaya devam edeceğiz.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi, Nisan 2025 sayısına değerli 

makalelerini gönderen kıymetli yazarlara, bilimsel katkılarını esirgemeyen 

sayın hakemlere ve DergiPark sistemi üzerinden süreci yöneten, sayıyı 

yayıma hazırlayan tüm editör kuruluna teşekkür ederiz. Dergimizin 

Nisan 2025 sayısı vesilesi ile çok kıymetli, geleceğimizin emanetçisi 

çocuklarımızın ve vatandaşlarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı kutluyor, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk başta olmak üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz Şehitlerimizi 

ve Gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 

Dergimizde yayımlanan makalelere yapılan atıflar ile daha da 

güçleneceğimizi hatırlatarak, hemşirelik biliminin gelişimine katkı 

sağlayacak araştırma makaleleri ile bir sonraki sayımızda tekrar buluşmak 

ümidiyle…

Prof. Dr. Kemalettin AYDIN
Baş Editör

E D İTÖ RD E N

Değerli Okurlarımız,
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